Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 31 de janeiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01610 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A79AE5EA6CDF649DDFC82FE7D3A9029

segunda-feira, 31 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A79AE5EA6CDF649DDFC82FE7D3A9029

segunda-feira, 31 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01610 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE ABERTURA – CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através da CPL, torna público
que realizará Chamada Pública, conforme Edital nº 001/2022, com o objeto da
presente Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios oriundos da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar – PNAE para atender as demandas da
Alimentação Escolar do Município de Cafarnaum/BA; DATA: DIA 21 DE
FEVEREIRO DE 2022, A PARTIR DAS 09:30HS, na Sala de Licitações e
Contratos deste Município. Os interessados poderão obter o Edital no site desta
prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum
(ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone
(74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Sala de Licitações e
Contratos, situada na Rua Euclides da Cunha, nº S/N, Centro, CAFARNAUM/BA –
Horário das 08:00 as 17:00. Cafarnaum/BA, 28 de janeiro de 2022. Jackson Aloan
Souza Marques - Presidente da Comissão de Licitação.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A79AE5EA6CDF649DDFC82FE7D3A9029

		2022-02-01T16:37:58-0300